
1.

2.

2,

3,

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. B9l20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

Název organizace: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, p. o.
se sídlem: Komenského 6L4l2, Karviná - Nové Město,735 06
zastoupena: Mgr. Marcelou Jagošovou
ICO:630 246 76

(dá le jen,,objednatel")

Obchodní firma: Prevent Morava, s. r. o.
se sídlem: Ostrava - Slezská Ostrava, MichálkovickáI942l86, 710 00
zasto upena : I ng. Ro m a nem Wawreczkou, jednatelem spo leČnosti
ICO:258 518 02

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21856

(dále jen,,poskytovatel')

II.
základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 9, 2019 Příkazní smlouvu na výkon činnosti BoZp a po,
(dále jen ,,smlouva"), jelímž předmětem je plnění povinností odborně způsobilé osoby
v oboru poŽárníochrany v souladu se zákonem č. 133/85 Sb., o požárníochraně, ve znění
pozdějŠÍch předpisŮ, zajišťováníodborné a technické pomociv oblastí požární ochrany a
bezpeČnosti práce ve věci projektování, zřizovánístaveb, včetně změn účelu užívání objeku]
a vypracovávání technických zpráv PO, vč. grafických částí evakuačních plánů a
do kum entace zdo lává ní požá rů vždy na ko nkrétní poža davek p řík azce.

VýŠe uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštnírch
podmínkách ÚČinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdější,ch předpisů (dále jen ,,zákono registiu smluv").

nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednicWím
o registru smluv, došlo k plnění, které se stává

ilI.
Předmětdohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plněnípředmětu smlouvy, se smluvnístrany dohodly, že si
ponechajíjiŽ poskyhutá plněnívyplývajícíze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávajísvé
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

1.

Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva
registru smluv v souladu se zákonem
bezdůvodným obohacením.



z.

1.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdŮvodného
obohaceníbudou vypořádána veškerá vzá;emná práva, povinnosti, pohledávky Či závazky
vyplývající z do posud neuveřejněné sm lo uvy.

ry.
závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdňí jedno vyhotovení
a poskytovatel také jedno vyhotovenÍ.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvnístranou a ÚČinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, cožstvaujísvýmipodpisy,

4, Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

V Karviné dne 16, 12.20L9 v /:i:t.:. :.:. !i,,-. On. .. 1.....!.-.' ..,,",: "l
/

/ .' za obiednatelev

2,

3.

/'' zd poskytovatele

PR EVEhlT MOí{Á.VA *;"r. rl
Poskytoaání služeb a ablcstttlezpečnosti n ochran1 z,lravi

při púci ''
i\41\/j(i ,i1.), n*t, ř : li},{l/a1-43j!Jl:


